Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УКАЗ
ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

__________                                       г. Черкесск                                  ___________
О внесении изменений в Указ Президента Карачаево-Черкесской Республики от 07.04.2011 № 144 «Об утверждении Положения и структуры Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики»
В соответствии с подпунктом «е» пункта 2 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Президента Карачаево-Черкесской Республики от 07.04.2011 № 144 «Об утверждении Положения и структуры Министерства культуры Карачаево-Черкесской Республики» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Указу:
1.1.1. В разделе 2 пункт 2.14. изложить в следующей редакции:

«2.14. Обеспечение при реализации своих полномочий приоритета целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности»;

1.1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.15. следующего содержания:

«2.15. На Министерство могут быть возложены иные задачи в соответствии с действующим законодательством»;
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Карачаево-Черкесской Республики
	Р.Б. Темрезов

г. Черкесск

Дом Правительства

____________ 2019 года

№ ___
	Проект согласован:

	Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики
	А.А. Озов

	Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

	М.Н. Озов

	Заместитель Председателя

Правительства Карачаево-

Черкесской Республики

	Х. У. Чеккуев

	Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства Карачаево-Черкесской
Республики, начальник Управления документационного обеспечения Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

	Ф.Я. Астежева

	Министр экономического развития

Карачаево-Черкесской Республики
Начальник Государственно-правового
управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

	А. Х. Накохов
А.А. Тлишев

	Проект подготовлен

Министерством культуры Карачаево-Черкесской Республики:

	Министр
	Р.Х. Бороков